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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72223005V

2. Data e Regjistrimit 23/10/2007
3. Emri i Subjektit METRO_POLIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 29/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres,Km 
5,Kashar,Kodi Postar 2995 

1.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studio projektimesh dhe konsulence ne keto kategori; 
masterplane-studime e plane rajonale urbanistike.Plane 
rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara-
Qytete.Studime pjesore urbanistike.Projketime objekte 
civile-industriale-turistike deri ne 5 kate.Projektime objekte 
civile- industriale mbi 5 kate.Projektime objekte 
sportive.Projektime interiere.Projektime pejsazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelbera,lulishte, parqe.Pergatitje terme 
reference, detyre projektimi.Keshillim asistence, 
monitorim,llogaritje V.N.M (vleresim, ndikim, ne mjedis) 
V.S.M (Vleresim Strategjik Mjedisor). Sherbime ne 
multimedia dizajn.Projektim ne restaurimin e monumenteve 
te trashegimise kulturore, objekteve muzeale, veprave te 
artit.Studime, hartim planesh zhvillimore te zonave turistike 
.Zbatimi i ndertimit te objekteve civile, industrial, restaurime 
objekte te ndryshme. Perpunimi i te dhenave 
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GIS.Mbykeqyrje dhe zbatimi i punimeve ne ndertim. Hartimi 
i raporteve te VNM-së (Vleresimi i Ndikimit ne Mjedis).  
Studime fizibiliteti për instuticione publike apo private; 
asistencë teknike dhe bashkëpunime me dhe për institucione 
publike;
Ledian Bregasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2023 Deri: 31/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Shutina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.800.000,00 Natyre: 1.800.000,00
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METRO_POLIS
Web site: www.metropolis.al
E-Mail: info@metropolis.al  
Telefon: +355424074223 +3550694061951 
Fax: +355 4 2407420/1
Kutia Postare:  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-102224-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6089B77-9B74-4F9A-AD49-1ED56AC20470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD56495-CE06-4BC6-8985-8509EF772CA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D89BA9-3152-410B-A40D-87431B455FE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8412B907-ED36-4B13-8CE4-DD0E31630C07
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regjistrimit
1. 18/06

/2007
Numri i Vendimit:38596, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit -18.06.2007. Emri i subjektit- "METRO_ POLIS". Forma ligjore- 
SH.P.K. Data e themelimit- 29.05.2007. Kohezgjatja- Pa percaktuar. Selia- Rr. "Vaso 
Pasha" nr.20, prane Universitetit Polis Tirane. Kapitali- 100 000 leke. Objekti- Studio 
projektimesh dhe konsulence ne keto kategori; masterplane-studime e plane rajonale 
urbanistike.Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara-Qytete.Studime 
pjesore urbanistike.Projketime objekte civile-industriale-turistike deri ne 5 kate.Projektime 
objekte civile- industriale mbi 5 kate.Projektime objekte sportive.Projektime 
interiere.Projektime pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbera,lulishte, parqe.Pergatitje terme 
reference, detyre projektimi.Keshillim asistence, monitorim,llogaritje V.N.M (vleresim, 
ndikim, ne mjedis) V.S.M (Vleresim Strategjik Mjedisor). Perfaqesuesi ligjor- Eled Fagu. 
Ortaket- Sotir Dhamo, Marjeta Aliaj, Dritan Shutina, Eled Fagu.

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-33-YC-NM-19-12-20070013.pdf

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164875-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421187-07-10
Emri i Subjektit ishte            (""METRO_ POLIS".")          u be            
("METRO_POLIS")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("2223922")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Aliaj")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eled Fagu")         
eshte larguar ortaku:            ("Marjeta Aliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shutina")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shutina")                    , Përqindja në kapital 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600C7ECC-EAD0-4329-BEAA-064E595C656D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568E07DC-B8C6-4C66-B5D3-24ECFA8A69A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D60B313-30B6-47D7-B706-288448147F9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2F98EE-2527-4548-AB97-41FAA58BD86B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A5FFE1-CC88-4906-A6B4-9C7C70198051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A6DE69-3DDF-451B-BD9D-E797584C0DC5
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ishte                      ("30,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shutina")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Dhamo")                    , Kontributi në para ishte                      
("30.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Dhamo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Dhamo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("34,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Aliaj")                      Nga data "13/07/2010             
Ne daten "13/07/2015
eshte larguar administratori:            ("Eled Fagu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-523591-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2010 per caktimin e ekspertit 
kontabel per zmadhim kapitali.Depozitimi i vendimit date 30.12.2010 per miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel.Depozitimi i vendimit date 27.12.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.800.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "18.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Km 5,Kashar,Kodi Postar 2995;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Nr. 20;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Aliaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.000,00")            u be              ("594.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Aliaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Dhamo")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9220ECF-919F-4034-B810-321588D3212C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9D7AB1-AAC9-465F-BF68-CF25D5CC7152
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF18041-89AD-4A8C-8F16-F76D73BC4129
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("34.000,00")            u be              ("612.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Dhamo")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shutina")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("594.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shutina")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("33.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553354-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve dt 16-05-2011 
per depozitimin e statutit te ndryshuar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574200-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-833554-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF29C05-F1F5-4AAC-A204-33E09FB35127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4895D8-C5C0-4FF8-ABAB-35A71423CFCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77579001-5F09-4B6E-BDF6-531DD9538F51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE90539B-A085-4EE2-A372-B206D014C779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98495EFC-0986-4019-B38F-C5C66855B1D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAACAC1-6C02-46EB-8DE8-E6D02AEA61EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDC9CF6-B4C0-4801-930B-1D5B875877CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1364B646-F3F3-4FC1-B446-2E610D4B1A58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9879D185-5E9F-4626-9B6E-99BF39715F83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D032402D-6113-4C07-9779-12E35DD1A722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B65204-AED4-4FF3-9FB0-4C5D499D00FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4F2126-04EA-48F7-8AB9-4DF54C6200EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED6969C-3B8B-4D87-98A5-60943E08C13E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3AF27F-58D3-49A4-B9D9-80A793A93B6F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-964244-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355 4 2407422/3")         
Telefon_1 ishte            ("2223922")          u be            ("+355 0 694088111")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@metropolis.al")         
Fax ishte            ("")          u be            ("+355 4 2407420/1")         
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("www.metropolis.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142670-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179289-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.07.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratrorit te shoqerise Z.Besnik Aliaj per 
nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/07/2015")            u be              ("13/07/2020")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA96E83-D361-435A-A3A8-125AC61CDC6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46DA493-2514-4666-BD77-8641782C12BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A95DE7-C53D-4499-B041-F6897DB7E542
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A95DE7-C53D-4499-B041-F6897DB7E542
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124D3EC9-4388-4BD1-8620-308511834001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124D3EC9-4388-4BD1-8620-308511834001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26675BA-5679-4187-A968-CE95804E2158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB55BC0-F59F-4452-9CEA-143185479511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516E9CAB-771B-47E2-BB0F-3D5E4899BD10
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787193-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849821-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881274-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966229-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402161-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63099105-49BD-4F3B-A738-1E0DBCCFC863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63099105-49BD-4F3B-A738-1E0DBCCFC863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CACCC3A-B178-459B-97D1-48995598AC4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A064D210-CD69-4E6D-A872-E66988B7D368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEB1A69-BC5A-4F66-AAD7-6506182C4151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8654D6-9098-4C18-B23A-83A92E86B03D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02444EBB-91E9-484C-A422-EA10DBAD5965
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BE3AEC-8A5B-47ED-AEEE-43E3F7A01E81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EB2F00-01BA-4AE5-B2B9-598D8A3A9C72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7800414-B4C3-4F7C-B938-89CFE20699CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BDC11D-52F0-405C-BF31-C25A90C45F8D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862242-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
10.7.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Studio projektimesh dhe konsulence ne keto kategori; masterplane-
studime e plane rajonale urbanistike.Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te 
banuara-Qytete.Studime pjesore urbanistike.Projketime objekte civile-industriale-turistike 
deri ne 5 kate.Projektime objekte civile- industriale mbi 5 kate.Projektime objekte 
sportive.Projektime interiere.Projektime pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbera,lulishte, 
parqe.Pergatitje terme reference, detyre projektimi.Keshillim asistence, 
monitorim,llogaritje V.N.M (vleresim, ndikim, ne mjedis) V.S.M (Vleresim Strategjik 
Mjedisor).")          u be            ("Studio projektimesh dhe konsulence ne keto kategori; 
masterplane-studime e plane rajonale urbanistike.Plane rregulluese te pergjithshme 
per qendra te banuara-Qytete.Studime pjesore urbanistike.Projketime objekte civile-
industriale-turistike deri ne 5 kate.Projektime objekte civile- industriale mbi 5 
kate.Projektime objekte sportive.Projektime interiere.Projektime pejsazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelbera,lulishte, parqe.Pergatitje terme reference, detyre 
projektimi.Keshillim asistence, monitorim,llogaritje V.N.M (vleresim, ndikim, ne 
mjedis) V.S.M (Vleresim Strategjik Mjedisor). Sherbime ne multimedia 
dizajn.Projektim ne restaurimin e monumenteve te trashegimise kulturore, objekteve 
muzeale, veprave te artit.Studime, hartim planesh zhvillimore te zonave turistike 
.Zbatimi i ndertimit te objekteve civile, industrial, restaurime objekte te ndryshme. 
Perpunimi i te dhenave GIS.Mbykeqyrje dhe zbatimi i punimeve ne ndertim. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889632-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B41532-F8CA-4E2B-A612-158AC2141422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E425A8-4702-4823-BABD-BC17ABA6B6BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D72A9F-98F6-44A0-BE91-37647EACB10C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502F8E6C-8B4E-4DFB-A666-975625BC357D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AF8035-42E1-4F2B-8782-D4A4557B408E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AF8035-42E1-4F2B-8782-D4A4557B408E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897311-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290965-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
(1) 2018 Metro POLIS shpk pasqyrat financiare dhe shpjegimet.pdf
Vendim i Asamblese_31 12 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561356-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2019 MetroPOLIS Shenimet Shpjeguese Pasqyra FIN.pdf
2019 MetroPOLIS Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FE7F98-2A43-4D34-B534-2FCFAEA27D99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE92442-CEA2-47D3-BF8A-51FF5AD31931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095024DD-15C1-4531-BC8E-5E6CCFED5522
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648F36BA-8143-4FAE-BB2F-63846E602886
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EC4FC3-3F52-4746-9E64-EECF119C5DF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63BEA03-A165-41B7-A038-329B90893657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63BEA03-A165-41B7-A038-329B90893657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59233ADD-FE0A-4FB5-AE4F-4B0335564D03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA97EDA1-9EFC-49F6-A7A1-5840973815AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F735E5-6F87-4B08-9ACC-C1C2398D0706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1BCE05-802D-49DD-BBE2-C9EBC08BC6A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571DD25A-F873-4D17-9E3B-E89B2BC81967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBC4461-5B84-4D29-8FAA-3ABDAD514E87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8777ECE8-89CD-4DA9-B0EC-D28504333A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA674C64-FDFA-489D-9E48-53FEBBD8C41F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FE5EFE-03A2-410E-AEFC-455C77BC3DEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F72AEE2-EDBA-404C-BCA3-449CB9B9AB3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED8B1D8-FF7C-4855-B659-64BD5E48D48E
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
2019 MetroPOLIS Vendim per miratimin e Pasqyrave Financiare 2019.pdf

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-578091-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 20.08.2020, ku është 
vendosur riemërim i administratorit Z. Besnik Aliaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/07/2010")            u be              ("20/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/07/2020")            u be              ("20/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761036-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per miratimin e pasqyrave financiare 2020 Metropolis.pdf
Signed_FinancialStatementsNASMetropolis2020 (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882841-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.3.2022 per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe emrim administratori
Objekti ishte            ("Studio projektimesh dhe konsulence ne keto kategori; masterplane-
studime e plane rajonale urbanistike.Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te 
banuara-Qytete.Studime pjesore urbanistike.Projketime objekte civile-industriale-turistike 
deri ne 5 kate.Projektime objekte civile- industriale mbi 5 kate.Projektime objekte 
sportive.Projektime interiere.Projektime pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbera,lulishte, 
parqe.Pergatitje terme reference, detyre projektimi.Keshillim asistence, 
monitorim,llogaritje V.N.M (vleresim, ndikim, ne mjedis) V.S.M (Vleresim Strategjik 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95579B5-3961-4D90-9EA4-92C81DA24D38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728B6437-80D0-4ABB-A641-29259AEAC611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3419D134-1BD1-443B-BB9D-347C79071D8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C422E7-C0CF-4AEA-970D-4814A7AD8060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188579D2-26CE-43D2-B181-D611293BF34C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188579D2-26CE-43D2-B181-D611293BF34C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CBA708-D77F-4C60-B23C-26219CAB25BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5112708-4F60-4D50-9A10-6B9760538F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55AF60B-F28E-4772-9A56-401DE7D05717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1EF1AB-9C6B-475B-8C4B-9B5BD7518FC3
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Mjedisor). Sherbime ne multimedia dizajn.Projektim ne restaurimin e monumenteve te 
trashegimise kulturore, objekteve muzeale, veprave te artit.Studime, hartim planesh 
zhvillimore te zonave turistike .Zbatimi i ndertimit te objekteve civile, industrial, 
restaurime objekte te ndryshme. Perpunimi i te dhenave GIS.Mbykeqyrje dhe zbatimi i 
punimeve ne ndertim. ")          u be            ("Studio projektimesh dhe konsulence ne keto 
kategori; masterplane-studime e plane rajonale urbanistike.Plane rregulluese te 
pergjithshme per qendra te banuara-Qytete.Studime pjesore urbanistike.Projketime 
objekte civile-industriale-turistike deri ne 5 kate.Projektime objekte civile- 
industriale mbi 5 kate.Projektime objekte sportive.Projektime interiere.Projektime 
pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbera,lulishte, parqe.Pergatitje terme reference, 
detyre projektimi.Keshillim asistence, monitorim,llogaritje V.N.M (vleresim, ndikim, 
ne mjedis) V.S.M (Vleresim Strategjik Mjedisor). Sherbime ne multimedia 
dizajn.Projektim ne restaurimin e monumenteve te trashegimise kulturore, objekteve 
muzeale, veprave te artit.Studime, hartim planesh zhvillimore te zonave turistike 
.Zbatimi i ndertimit te objekteve civile, industrial, restaurime objekte te ndryshme. 
Perpunimi i te dhenave GIS.Mbykeqyrje dhe zbatimi i punimeve ne ndertim. Hartimi 
i raporteve te VNM-së (Vleresimi i Ndikimit ne Mjedis). ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sherif Lushaj")                      Nga data 
"24/03/2022             Ne daten "24/03/2027

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963656-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
K72223005V Pasqyra Performances sipas natyres 0908.xlsx
3-Metropolis 2021 Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar revised0908.xlsx
Signed_Vendim per miratimin e pasqyrave financiare 2021 Metropolis.pdf

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-167932-07-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5C64D7-6841-4FA0-8873-3BA942E6EE4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5C64D7-6841-4FA0-8873-3BA942E6EE4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D6795B-87A4-4E2F-882C-4EA8828EF094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A32408-4B71-4634-9716-E6921314B61C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C679B94-D28F-49BA-9DF6-5BE5E97F45F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD0031B-2837-43A4-BBB4-AD1540A28EAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F51B88C-0C71-4A47-AB16-5DACF688DF6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991E9444-1859-4B44-84BF-12D89C878E7B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
20.08.2023 ku është vendosur:Largimi i administratorit z. Besnik Aliaj dhe emërimi i z. 
Ledian Bregasi për një afat 5 vjeçar nga data 01.08.2023 deri më 31.07.2028.
Telefon ishte            ("+355 4 2407422/3")          u be            ("+355424074223")         
Telefon_1 ishte            ("+355 0 694088111")          u be            ("+3550694061951")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledian Bregasi")                      Nga data 
"01/08/2023             Ne daten "31/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Besnik Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-186918-08-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_CashflowIndirekte..xlsx
_PASHsipasnatyres..xlsx
Signed_MetropolisPF.pdf
MPPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_MetropolisPF.pdf
SignedVendimpermiratiminePFMetropolis.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Mandatpagesagjobe.pdf

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346449-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimpermiratiminepasqyravefinanciareMetropolis.pdf
PasqyraFinanciare_Metropolissigned.pdf
MetroPolisshpk_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraFinanciare_Metropolissigned.pdf
MP_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2911DD1D-282B-4857-AB8C-362810B190EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505958B9-D0C8-4139-80A1-4DEF98531BDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452104B1-8D5B-4A63-B500-4EA6CAB30E7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2073D3-D533-4B72-B49E-D0359C2E9DC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE3F6AF-3598-4CF3-970C-CC9F141B854F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427475F7-A1FA-461D-8B02-1160EAA269E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B9B6E8-FA15-427A-9F77-EA2D406B0D37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C821B1C4-DC40-4300-BCE4-02484186AADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4C7FCB-159F-492A-BC82-5968BC0B4EE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819577B4-E161-4DE2-B828-FF42686BA20E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14C3F66-2063-4D81-AA87-610CC399D294
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C890A66-B6B1-4C79-A5B4-786C9D2BF05E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B546C44C-C6D4-4B65-8C99-B75C65B03D41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9B0543-F7E9-4B6E-8B87-143127BCBCC5
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23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488816-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.  

Lista e Dokumenteve:
FinancialStatementfortheendingyear.pdf
FinancialStatementfortheendingyear.pdf
_PasqyraeperformancsPASHsipasnatyres.xlsx
VendimOrtakuPFMetropolis.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

13/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513396-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08/07/2025 ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 33% të kapitalit nga ortaku Besnik 
Aliaj tek Dritan Shutina dhe miratimi i dhurimit të34% të kapitalit nga ortaku Sotir Dhamo 
tek Dritan Shutina.2 Kontrata dhurimi datë 08.07.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Aliaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Sotir Dhamo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shutina")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("594.000,00")            u be              ("1.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shutina")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("1.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shutina")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shutina")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531638-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.09.2025 ku është vendosur 
largimi i një administratori dhe shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studio projektimesh dhe konsulence ne keto kategori; masterplane-
studime e plane rajonale urbanistike.Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04D5A70-1DC8-4957-BBC4-448F5053D485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127BEF40-1B31-4B10-AA8C-7B52710C22C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6AD1B3-6677-43B6-869F-C08290A82B0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C70683A-849E-4F57-B00F-F0EEDFD2A9F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB5BE86-71F9-4653-812B-355BDB30CB0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A023EB0-EA5A-4C42-9ED4-AD0F81D6DF00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4441A2C-6061-4184-8100-BA6D479120C2
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banuara-Qytete.Studime pjesore urbanistike.Projketime objekte civile-industriale-turistike 
deri ne 5 kate.Projektime objekte civile- industriale mbi 5 kate.Projektime objekte 
sportive.Projektime interiere.Projektime pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbera,lulishte, 
parqe.Pergatitje terme reference, detyre projektimi.Keshillim asistence, 
monitorim,llogaritje V.N.M (vleresim, ndikim, ne mjedis) V.S.M (Vleresim Strategjik 
Mjedisor). Sherbime ne multimedia dizajn.Projektim ne restaurimin e monumenteve te 
trashegimise kulturore, objekteve muzeale, veprave te artit.Studime, hartim planesh 
zhvillimore te zonave turistike .Zbatimi i ndertimit te objekteve civile, industrial, 
restaurime objekte te ndryshme. Perpunimi i te dhenave GIS.Mbykeqyrje dhe zbatimi i 
punimeve ne ndertim. Hartimi i raporteve te VNM-së (Vleresimi i Ndikimit ne Mjedis). ")          
u be            ("Studio projektimesh dhe konsulence ne keto kategori; masterplane-
studime e plane rajonale urbanistike.Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te 
banuara-Qytete.Studime pjesore urbanistike.Projketime objekte civile-industriale-
turistike deri ne 5 kate.Projektime objekte civile- industriale mbi 5 kate.Projektime 
objekte sportive.Projektime interiere.Projektime pejsazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelbera,lulishte, parqe.Pergatitje terme reference, detyre projektimi.Keshillim 
asistence, monitorim,llogaritje V.N.M (vleresim, ndikim, ne mjedis) V.S.M (Vleresim 
Strategjik Mjedisor). Sherbime ne multimedia dizajn.Projektim ne restaurimin e 
monumenteve te trashegimise kulturore, objekteve muzeale, veprave te artit.Studime, 
hartim planesh zhvillimore te zonave turistike .Zbatimi i ndertimit te objekteve civile, 
industrial, restaurime objekte te ndryshme. Perpunimi i te dhenave GIS.Mbykeqyrje 
dhe zbatimi i punimeve ne ndertim. Hartimi i raporteve te VNM-së (Vleresimi i 
Ndikimit ne Mjedis).  Studime fizibiliteti për instuticione publike apo private; 
asistencë teknike dhe bashkëpunime me dhe për institucione publike;")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sherif Lushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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